SM Red Devil Lansirannikon ralli
23.-24.5.2025

Luokka 1, SM1 Rally 2, Ldhti:10
Sij Nro Ohj
Lappi Esapekka

T2 Mlksnen Enni

2 5 Rytkdnen Anssi
Hamalainen Reeta

3 1 Kauppinen Tuukka
Virtanen Sebastian

4 3 Gronholm Niclas
Vaaleri Samu
Jylha Tommi

5 4 v Lot
Nevanpaa Kimmo

6 6 Liiten Jari
Andersson Tommy

7 9 Rinne Mats
Niemela Kim

8 1 Hamalainen Kari
Pietildinen Risto
Burger Kees

¥ 19 Smart Rebecca

10 7 Grahn Fredrik

Magner Jonas

Seura

PiekUA
LamUA

KoMoKe
PoSUA

Huuha UA
JyvUA

EMSC
TamUA

PetUA
PetUA

Sandvikens MK
Smk Halsinge

YkUa
RoiUA

NaSuU
JyvUA

RiiUA

SMK Orebro
KAK motorsport

*AT-pisteet: 11, Hdmalainen Kari, 4L, Vilppilahto, 10,0

Luokka 2, SM2 Rally 3, L&hti:9

Sij Nro Ohj

Enok Patrick
1 12 Simm Silver
2 14 Vatanen Ville

Ottman Jarno
Ledda Valentino

= 18 Fappani Danilo
Herranen Toni

4 13 Pahkala Kimmo
Keski-korsu Pekka

5 13 :
Lamminen Hannu

6 18 Nevalainen Mikko
Silvennoinen Petri
Kuikka Jari

7 17 lkonen Tomi

8 20 Feofanov Dmitry
Kokins Normunds

9 19 Mielityinen Eemil

Lummaa Juha

Luokka 3, SM3 Rally 4, Lahti:11
Sij Nro Ohj
Nikara Jarkko
Maekawa Tomiya

Kalmi Niko
Ohman Patric

1 43

2 41

Ogata Rio
3 48 Korhonen Mikael

Yanaguida Kanta

4 48 Mannisenmaki Ville
Hakalehto Aatu

5 40 Rantasalo Sofia
Huikuri Tuomas

6 47 Rénkks Joona

7 39 K_qhongn Joni
lljina Miro

8 46 Gullans Petri

Ruuhimaki Markus

‘//

/,/

Seura

K-KUA
Huuha UA

Italy

Italy
KR-TEAM RY
PetUA

RaaUA
JoeUA

JoeUA
JoeUA

KangUA
NilUA

SiAk
NokUA

Seura
SaaUA
Japan
MhMK
BRT

Japan
EMSC

Japan
UUA

AAU
RaisUA
AUK J-aijat
AUK J-ijat
K-KUA
K-KUA

KankUA
PR‘-"Rac

/\/a/aéﬁ

VIRALLINEN TULOS

Auto

Skoda Fabia RS
Skoda Fabia RS
Toyota GR Yaris Rally2
Skoda Fabia RS
Skoda Fabia R5
Skoda Fabia R5 EVO
Skoda Fabia R5
Skoda Fabia RS
Skoda Fabia R2

Skoda Fabia R5

Auto

Ford Fiesta Rally3
Renault Clio
Renault Clio RS
Ford Fiesta Rally3
Renault Clio
Renault Clio

Ford Fiesta Rally3
Ford Fiesta Rally3

Renault Clio RS

Auto

Renault Clio RS |
~ord Fiesta Rally4
Renault Clio RS
Renault Clio RS
Ford Fiesta Rally4
Ford Fiesta Rally4
Peugeot 208

_Ford Fiesta

Tulos

48:55,5

49:25,1

49:33,4

49:33,6

50:31,9

51:33,3

52:10,0

52:49,8*

53:07,3

53:23,1

Tulos

50:52,1

51:50,6

52:36,0

52:47,1

52:52,5

54:20,6

54:52,8

55:22,2

57:43,1

Tulos

53:06,4

53:57,4

54:28,3

54:29,0

55:34,0*

56:49,1

56:50,8

758:44,1
Y

Turun Urheiluautoilijat ry

Ero

29,6

37,9

38,1

1:36,4

2:37,8

3:14,5

3:54,3

4:11,8

4:27,6

Ero

58,5

1:43,9

1:55,0

2:00,4

3:28,5

4:00,7

4:30,1

6:51,0

Ero

51,0

1:21,9

1:22,6

2:27,6

3:42,7

3:44,4

5:37,7

Ero ed

29,6

8,3

0,2

58,3

1:01,4

36,7

39,8

17,5

15,8

Ero ed

58,5

45,4

54

1:28,1

32,2

29,4

2:20,9

Ero ed

51,0

30,9

0,7

1:05,0

1:15,1

1,7

1:53,3



Keskeyttaneet: 42, Dahlgvist Raoul, 3B, Tekninen vika - 44, Hakala Vili, 7B, Ulosajo - 45, Aallontie Verneri, 7B, Ulosajo

*AT-pisteet: 40, Hakalehto Aatu, 3A, Ennakko, 3:00,0

Luokka 4, SM4 V1600, Léhti:14

Sij Nro Ohj
Halonen Lauri

T 56 o Niklas

5 55 Kangas Jose

Pentinmaki Elmeri
Tuomisto Miska

2 i Rasi Jukka
Tikkinen Tomi

& b2 Pontinen Tuomas
Salminen Viljami

2 &g Karpijoki Topi

6 61 Korhonen Nuutti
Soderstrém Teppo
Méenpaa Niklas

i 6o Oksman Henri

8 62 Pe_n.tti Rasm_us
Laitinen Jani
Ekroos Cecilia

2 65 Nyholm Tommy

10 64 Karjalainen J.uha
Joensuu Jani
Hirvonen Roope

83 Marttila Aleksi
Nevalainen Matias

1288 | kka Mikko

Seura

MhMK
MhMK

LamUA
EPUA

KeurUA
KeurUA

LMM
EPUA

TUA
PaiUA

MéntsMK
MéntsMK

AAU
VMF

LMM
LMM

EMSC
NuUA
AL-Myrskyla
Pirka
KannMK/UA
AUK J-aijat
JoeUA
NuUA

Auto

Toyota Auris
Toyota Auris
Toyota Auris
Toyota Auris
Toyota Auris
KIA Ceed

Peugeot 207
Toyota Auris
Toyota Auris
Toyota Auris
Toyota Auris

Toyota Auris

Keskeyttaneet: 57, Kytémaki Esko, 1B, Tekninen vika - 59, Holopainen Aaron, 6A, Tekninen vika

*AT-pisteet: 64, Karjalainen Juha, 4A, My6h4, 10,0 - 58, Nevalainen Matias, 7C, Myo6ha, 10,0

Luokka 5, SM5 Kansallinen 4WD, L&hti:5

Sij Nro Ohj

1 23 Koljonen Juha
Tuhkanen Mikko

2 29 Pentinpuro Jgrno
Suorsa Rami
Nikkanen Pasi

g 32 Kurppa Ari
Luoto Aarre

4 33 Luoto Nina

Keskeyttaneet: 24, livari Jooa, 4B, Ulosajo

*AT-pisteet: 32, Nikkanen Pasi, 2C, Myoha, 20,0

Luokka 6, Suomi Cup, Lahti:14
Sij Nro Ohj
Mattila Reijo

! — Lappalainen Mikko
Heikkinen Lauri

& o Lappalainen Esko
Vepsa Sami

3 76 Keihas Jenni

4 74 R{mnemaa Tomi
Ronnemaa Tero
Kilpia Mikko

0 i Lyijynen Marko

6 71 A'I'alangela Ju.kka
Jarvela Sami

7 69 M}Jhonen Reijo
Toyry Tuomas

8 78 Ikavalko Joona

Andergard Eveliina

Seura

RiilUA

RiilUA

LakUA
KR-TEAM RY

SaloUA
SaloUA

AUK J-aijat
AUK J-aijat

Seura

SomUA
LahUA

NilUA
NilUA

RaisUA
RaisUA

RAISION URHEILUAUTOILIJAT
RAISION URHEILUAUTOILIJAT

LprRT
LprRT
LappajUA
KausMK/UA
SLUA

AUK J-aijat
Paij-HUA
MantsMK

Auto

Subaru Impreza WRX Sti
Mitsubishi Lancer Evolution IX
Subaru Impreza WRX Sti

Subaru Impreza WRX Sti

Auto

Volkswagen Golf GTI 16V 2.0
BMW M3

Citroén C2 R2

Tulos

56:58,3

57:23,1

57:48,0

57:59,3

58:26,3

58:43,2

59:05,1

1:00:30,3

1:01:05,9

1:02:13,4*

1:14:48,7

1:25:20,3"

Tulos

53:21,8

54:29,7

58:34,9*

59:20,9

Tulos

54:31,1

55:34,3

56:22,5

Toyota Corolla 1600 GT 3 door (AE57:11,0

Volvo 940
BMW 325i
BMW 130

Toyota Starlet

58:23,6

59:30,7

1:06:56,1

1:07:13,5*

Ero

24,8

49,7

1:01,0

1:28,0

1:44,9

2:06,8

3:32,0

4:07,6

5:15,1

17:50,4

28:22,0

Ero

1:07,9

5131

5:59,1

Ero

1:03,2

1:51,4

2:39,9

3:52,5

4:59,6

12:25,0

12:42,4

Ero ed

24,8

24,9

27,0

16,9

21,9

1:25,2

35,6

1:07,5

12:35,3

10:31,6

Ero ed

1:07,9

4:05,2

46,0

Ero ed

1:03,2

48,2

48,5

1:12,6

1:07,1

7:25,4

17,4

Keskeyttaneet: 67, Laaksonen Juha, 6C, Tekninen vika - 70, Korhonen Mika, 4B, Tekninen vika - 73, Kiiski Teemu, 4B, Tekninen vika - 75, Hamaldinen Tomi, 5B, Tekninen

vika - 77, Lauhasmaa Mikko, 6C, Tekninen vika - 79, Taipale Tomi, 5B, Tekninen vika
P

i

*AT-pisteet: 78, lkévalko Joona, 2B, Muu syy, 20

B

0 77

A




Luokka 7, FIA Rally1, WRC2003 ja uudemmat, RGT, Lé&hti:2

Sij

1

Nro

34

30

Ohj
Celajs Gints
Freibergs Toms

Eson Bradhe Jonna
Koponen Ari

Seura

Rallyworkshop
Rallyworkshop
SMK Nykdping
NilUA

Auto

Subaru Impreza STi

Mitsubishi Mirage

/7
V&
.'/

Tulos

59:18,2

1:00:46,1

Ero

1:27,9

Ero ed

1:27,9



